
Immobilien-Exposé

Sehr gepflegte 2 ZKB im DG, 5 Minuten
fußläufig zur Innenstadt!

Objekt-Nr.:
1224-1114

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Stand: 19.10.2024



Wohnung zur Miete
in 49661 Cloppenburg

Objekt-Nr.: 1224-1114

null Seite 2 / 8



Details

Fahrradraum Rolladen Abstellraum

Miete zzgl. NK
440 €

Nebenkosten
80 €

Preistext
440,- Kaltmiete ca. 80,- NK
(personenabhängig!)

Provision inkl. USt.
zzgl. USt.

Wohnfläche (ca.)
58,63 m²

Zimmer
2

Anzahl Schlafzimmer
1

Anzahl Badezimmer
1

Anzahl Stellplätze
1

Stellplätze
1

Zustand
gepflegt

Bad mit
Dusche, Fenster

Boden
Fliesen, Laminat

Beschreibung

Sehr gepflegte 2ZKB Dachgeschosswohnung in unmittelbarer Nähe zum Innenstadtbereich.
Die Wohnung verfügt über ein Schlafzimmer und ist daher für maximal 1-2 Personen (Paar)
geeignet.
Infos unter 04471 - 186 903

Ausstattung

Wohnung DG:
Flur, Abstellraum, Badezimmer mit Dusche, Schlafzimmer, Wohnzimmer, Küche.
Kfz-Stellplatz, Gemeinschaftsfahrradraum- und Trockenraum, zusätzlicher Abstellraum außen.
Wohnfläche ca. 58,63 m².
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Sonstiges

Die Angaben zu dem Angebot entstammen den Übermittlungen und Aufzeichnungen der
Eigentümer. Aussttungsgegenstände, wie z.B. Möbel, gehören nur nach ausdrücklichem Hinweis
zum Angebot.
Für die Genauigkeit der Angaben kann trotz sorgfältiger Überprüfung keine Gewährleistung
übernommen werden. Weitere Einzelheiten erhalten Sie auf Anfrage. Möchten Sie ein Exposé
zugesandt bekommen, so hinterlassen Sie bitte Ihre vollständige Adresse.

Lage & Umgebung

49661 Cloppenburg

Cloppenburg, citynah, ruhige Lage!
5 Minuten zu Fuß in die Innenstadt, alle Versorgungsreinrichtungen in unmittelbarer Nähe.

Die Karte zeigt den ungefähren Standort der Immobilie

Objekt-Nr.: 1224-1114

null Seite 4 / 8



Energieausweis

Endenergieverbrauch
140,10 kWh/(m²*a)

Energieverbrauch inkl. Warmwasser
Nein

Befeuerungsart
Gas

Gültig bis
05.2029
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Kontakt

Hagenstraße 17A 
49661 Cloppenburg
Telefon: 04471 - 186 903
E-Mail: info@siemer-immo.de

Ihr Ansprechpartner
Herr Thorsten Siemer

Impressum
www.immobilien-cloppenburg.com/impressum/

Besuchen Sie uns im Internet
www.immobilien-cloppenburg.com
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